上午好，欢迎来到 广西政府采购网/广西政府购买服务信息平台 累计访问：416066149 人次    服务热线：95763

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 办事服务 网上办事 采购资讯 改革专栏 妨碍公平竞争清理公示

 政策法规 > 自治区 > 桂财采〔2022〕58号 广西壮族自治区财政厅关于调整自治区本级预算单位印刷服务定点采购有效期限的通知

桂财采〔2022〕58号 广西壮族自治区财政厅关于调整自治区本级预算单位印刷服务定点采购有
效期限的通知

来源：广西壮族自治区财政厅   发布时间：2022-10-13  浏览次数：7718

区直有关单位：

    为保证自治区本级预算单位印刷服务的顺利实施，经研究决定，现将《广西壮族自治区财政厅关于2020—

2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知》（桂财采〔2020〕46号）的有效期限调整至印刷服务

框架协议采购方案印发之日止。延期执行期间，印刷服务定点采购供应商中标结果继续有效，入围定点采购供

应商无需续签协议。在自治区本级印刷服务框架协议采购方案印发前，除政策有效期外，自治区本级印刷服务

政府采购按桂财采〔2020〕46号文件等原有规定执行。自治区财政厅将及时发布自治区本级印刷服务政府采购

框架协议方案，请各部门、各入围定点供应商关注有关通知，做好相关政策衔接工作。

                     广西壮族自治区财政厅

                      2022年10月12日

全站搜索请输入关键字搜索

 立即打印  立即分享

主办单位：广西壮族自治区财政厅 地址：南宁市桃源路69号 邮编：530021 电子邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP备10200667 版权所有：广西财政信息管理中心 技术支持：政采云有限公司

友情链接  综合网站

政采云平台微信公众号

http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=FinancialFinalcing
http://zwfw.gxzf.gov.cn/
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66495&childrenCode=PurchaseAdvisory
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66601&childrenCode=reformColumn
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=550697&childrenCode=ZcyAnnouncement14004
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/

2024/11/19 11:43 桂财采〔2021〕42号 广西壮族自治区财政厅关于公布2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购供应商名称变更…

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=n5nb9YSYDVCWTAgRZSFHGQ== 1/4

中午好，欢迎来到 广西政府采购网/广西政府购买服务信息平台 累计访问：419852524 人次    服务热线：95763

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 办事服务 网上办事 采购资讯 改革专栏 妨碍公平竞争清理公示

 政策法规 > 自治区 > 桂财采〔2021〕42号 广西壮族自治区财政厅关于公布2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购供应商名称变…

桂财采〔2021〕42号 广西壮族自治区财政厅关于公布2020—2022年度自治区本级预算单位印
刷服务定点采购供应商名称变更后具体名单的通知

来源：广西壮族自治区财政厅  文号：桂财采〔2021〕42号  发布时间：2021-07-01  浏览次数：11441

区直各有关单位：

    中共广西壮族自治区委员会办公厅印刷厂和广西壮族自治区人民政府办公厅印刷厂已整合组建为广西壮族

自治区机关文印中心，根据有关规定，现公布2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购供应商名

称变更后的具体名单，具体名单详见附件，其余印刷服务定点采购事项继续按《广西壮族自治区财政厅关于

2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知》（桂财采〔2020〕46号）执行。

    请区直一级预算单位及时将本通知传达至所属单位贯彻执行。

    附件：2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点

          采购供应商具体名单及优惠率一览表（名称变更后）

                              广西壮族自治区财政厅

                                 2021年6月29日

全站搜索请输入关键字搜索

 立即打印  立即分享

http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=FinancialFinalcing
http://zwfw.gxzf.gov.cn/
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66495&childrenCode=PurchaseAdvisory
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66601&childrenCode=reformColumn
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=550697&childrenCode=ZcyAnnouncement14004

2024/11/19 11:43 桂财采〔2021〕42号 广西壮族自治区财政厅关于公布2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购供应商名称变更…

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=n5nb9YSYDVCWTAgRZSFHGQ== 2/4

附件

2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购供应商具体名单及优惠率

一览表（名称变更后）

序

号
定点供应商

价格优惠

率
地  址 联系人 联系电话

1
广西壮族自治区

机关文印中心
10.00%

南宁市教育

路3—1号
邱晓君

15877160005

0771—2631899

2

广西社会福利印

刷厂（残疾人福

利性单位）

10.00%

南宁市西乡

塘区秀厢大

道东段4号

屈  波
18077786980

0771—3134354

3

广西华盛集团茅

桥工贸有限责任

公司（监狱企

业）

10.00%
南宁市青秀

区新岸路3号
李  鸣

13707715220

0771—5489657

4

广西壮族自治区

桂林漓江印刷厂

（监狱企业）

10.00%
桂林市叠彩

区西清路9号
余鹏奕

13597338085

0773—2102199

5
广西瑞熙特种票

证印务有限公司
10.00%

南宁市高新

区科创路10

号

李欣阳
13607873017

0771—3899849

6 南宁市彩印厂 10.00%
南宁市衡阳

路北二巷5号
蒙  亮

13807719755

0771—5875194

7
南宁市桂川印务

有限责任公司
10.00%

南宁市东葛

路99号华亿

大厦309室

莫  娟
13977167988

0771—5322833

8
广西炬枫印务有

限公司
10.00%

南宁市北湖

路东四里10

号印染分厂

内

曾  超
13397810660

0771—3153160

9
广西瑞丰印务有

限公司
10.00%

南宁市望州

路北四里2号
梁远荣

13978873099

0771—5653605

10
柳州市瑞务印刷

厂
10.00%

柳州市阳和

工业新区翠

湖路17号

杨春华
13321727008

0772—2551512

11
南宁市政源印刷

厂
10.00%

南宁市江南

区白沙大道

76号

王小影
13307712771

0771—4826759

12
南宁市双鹏印务

有限公司
10.00%

南宁市兴宁

区长岗路103

号7—1栋2楼

覃东顺
13607867109

0771—2830960

13
广西广香彩印有

限公司
10.00%

南宁高新区

广源工业城

11栋3楼

陈泓成
13807876056

0771—5859407

14
广西彩宁印刷有

限公司
10.00%

南宁市高新

大道东段19

号

黄大书
13237711633

0771—3315793

15
南宁日报社印刷

厂
10.00%

南宁市青秀

区云景路28

号

刘  毅
13217801086

0771—5719085

16
广西恒邦彩色印

刷有限公司
10.00%

南宁市高新

区振华路28

号

冯  洁
18978890260

0771—3219998

17
广西壮族自治区

地质印刷厂
10.00%

南宁市建政

东路88号
何琳发

13978652244

0771—2263618

2024/11/19 11:43 桂财采〔2021〕42号 广西壮族自治区财政厅关于公布2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购供应商名称变更…

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=n5nb9YSYDVCWTAgRZSFHGQ== 3/4

18
广西宏桂印务股

份有限公司
10.00%

南宁市双拥

路32—1号
梁永琦

13877191108

0771—5315324

19
广西瑀田包装制

品有限公司
10.00%

南宁市高新

三路3号15栋
赵小兰

13878812593

0771—5630578

20
南宁市友谊印务

有限责任公司
10.00%

南宁市青秀

区保爱路42

号

卞宏波
18977166995

0771—2838194

21
广西飞翔印务股

份有限公司
10.00%

南宁市青秀

区宏达路4号
陈  航

13978150606

0771—4781128

22
广西鹏程印务有

限公司
10.00%

南宁市高新

三路3号广源

工业城8栋

刘作鹏
13707717973

0771—3816131

23
广西南宁明伟印

务有限公司
10.00%

南宁市望州

路北一里165

号

农红桥
18154555889

0771—3397989

24
广西汇望桂发印

务有限公司
10.00%

南宁市青秀

区民族大道

91号兴桂大

厦

白  滨
13878877339

0771—5851375

25
广西金考印刷有

限公司
10.00%

南宁市高新

三路3号广源

工业城11栋

李  斌
13877158815

0771—3819006

26
桂林市美达印务

有限公司
10.00%

桂林市象山

区环城南三

路29号

李姿霖
18977340555

0773—5863666

27
广西民族印刷包

装集团有限公司
10.00%

南宁市西乡

塘区高新三

路1号

于海波
18777166008

0771—2311519

28

南宁市盈彩印刷

科技有限责任公

司

10.00%

南宁市科园

西十路19号

B2栋1楼

邓锦薇
13507711197

0771—3899708

29
广西旭彩印务有

限公司
10.00%

南宁市明秀

东路196号虎

丘大厦808

农保防
18074710688

0771—2865107

30
广西汇望凤凰印

务有限公司
10.00%

南宁市七星

路100—1号
金  帆

13397712161

0771—5899783

31
广西亮彩数字印

刷有限公司
10.00%

南宁市园湖

新竹路口华

兴大厦2楼

龙  丹
18697923090

0771—2799953

32
南宁诚兴印刷有

限公司
10.00%

南宁市友爱

南路6号
陆志辉

13978800536

0771—2414020

33
广西新南国印刷

有限责任公司
10.00%

南宁市兴宁

区长堽路五

里1号

李  珂
13768519210

0771—2083532

34

广西桂通连民族

印务集团有限公

司

10.00%
南宁市五一

中路5—8号
覃茂宗

13607869618

0771—4813263

35
南宁市开源彩色

印刷有限公司
10.00%

南宁市中华

路34号
黄大洪

18878885038

0771—3153661

36
广西彩丰印务有

限公司
10.00%

南宁市兴宁

区长岗路103

号7—1栋

曾柳云
18275880684

0771—3331973

37
广西澎发数字印

刷科技有限公司
10.00%

南宁市锦春

路2号
罗  枭

15607718478

0771—5528409

2024/11/19 11:43 桂财采〔2021〕42号 广西壮族自治区财政厅关于公布2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购供应商名称变更…

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=n5nb9YSYDVCWTAgRZSFHGQ== 4/4

主办单位：广西壮族自治区财政厅 地址：南宁市桃源路69号 邮编：530021 电子邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP备10200667 版权所有：广西财政信息管理中心 技术支持：政采云有限公司

友情链接  综合网站

政采云平台微信公众号

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/

2024/11/19 11:42 桂财采〔2020〕46号 广西壮族自治区财政厅关于2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=xdgTwjYxsrQ45hx5SNtvCA== 1/6

中午好，欢迎来到 广西政府采购网/广西政府购买服务信息平台 累计访问：419851707 人次    服务热线：95763

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 办事服务 网上办事 采购资讯 改革专栏 妨碍公平竞争清理公示

 政策法规 > 自治区 > 桂财采〔2020〕46号 广西壮族自治区财政厅关于2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知

桂财采〔2020〕46号 广西壮族自治区财政厅关于2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服
务定点采购的通知

来源： 广西壮族自治区财政厅  文号：桂财采〔2020〕46号  发布时间：2020-10-19  浏览次数：13315

区直各有关单位：

为了规范政府采购行为，提高政府采购效率，减少采购环节，根据《中华人民共和国政府采购法》及《广

西壮族自治区财政厅关于公布广西政府集中采购目录及标准（2020年版）的通知》（桂财采〔2019〕72号）的

有关规定，我厅委托广西壮族自治区政府采购中心通过公开招标方式确定了2020—2022年度自治区本级预算单

位印刷服务定点采购的供应商。现将2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的有关事项通知如

下：

一、本期印刷服务定点采购的适用范围和有效期

（一）适用范围。

同一预算级次单位年度预算金额在50万元以下的印刷实行定点印刷。

定点印刷内容包括信封、文头纸、文件、报表、内部刊物、凭证票证（不包括发票）、无碳复写票据以及

其他资料，证书、证卡、证件、包装类制品以及其他非纸质材料印刷品等。

（二）有效期限。

本期印刷服务定点采购有效期为自发文之日起至2022年9月30日止。

二、印刷服务定点采购的中标供应商及价格优惠率

2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购中标供应商及其价格优惠率详见附件。采购人可以

登录广西壮族自治区政府采购网(http://zfcg.gxzf.gov.cn/ ) 、广西壮族自治区政府采购中心网站

（http://gxzfcg.gxzf.gov.cn/ )，查阅和了解各定点采购供应商所能够提供的优惠率和各项具体承诺等信

息。定点采购供应商相关信息发生变动并经自治区财政厅（政府采购监督管理处）审核批准后也将通过上述媒

体公告，不再另行发文通知。

三、本期印刷服务定点采购的程序

（一）政府采购计划的申报及备案。

采购人在实施印刷服务定点采购时，应根据项目特点，比较定点供应商的价格、服务以及质量等因素，与

定点供应商进行询价，在同等服务质量条件下，优先选择优惠率较高、具有价格优势的供应商，同时做好询价

协商记录。完成以上步骤后通过广西政府采购计划管理系统申报政府采购计划，经备案通过后组织实施采购活

动。

（二）政府采购合同的管理。

采购人与定点供应商双方依照经备案的政府采购计划在政采云系统签订电子合同并打印生成书面合同，在

系统内将电子合同提交备案，备案的电子合同内容必须与书面合同内容一致。采购人及定点供应商必须严格按

合同规定履行义务，双方不得向对方提出超越合同以外的其他要求。

全站搜索请输入关键字搜索

 立即打印  立即分享

http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/home
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66462&childrenCode=AdministrativeRegulations
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66465&childrenCode=PurchaseService
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66475&childrenCode=SupervisionAndInspection
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66485&childrenCode=ZcyAnnouncement
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66479&childrenCode=FinancialFinalcing
http://zwfw.gxzf.gov.cn/
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66495&childrenCode=PurchaseAdvisory
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=66601&childrenCode=reformColumn
http://www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/category?parentId=550697&childrenCode=ZcyAnnouncement14004
http://zfcg.gxzf.gov.cn/
http://gxzfcg.gxzf.gov.cn/

2024/11/19 11:42 桂财采〔2020〕46号 广西壮族自治区财政厅关于2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=xdgTwjYxsrQ45hx5SNtvCA== 2/6

（三）采购资金的支付。

采购资金的支付按照现行自治区财政厅有关国库集中支付管理规定执行。

四、印刷服务定点采购的监督管理和违约处理

（一）自治区财政厅负责对定点供应商履行协议情况进行管理，定期或不定期开展监督检查；自治区政府

采购中心负责做好日常对定点印刷采购项目的监控，发现问题及时向自治区财政厅报告。在监督检查和日常监

控中发现采购人、中标定点供应商存在违法违规违约等问题将依法依规进行处理并予以通报。通过加强监督，

提高定点供应商服务质量，确保采购单位的合法权益。

（二）采购单位要根据《2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购协议书》的条款，监督定

点供应商的服务，对于供应商存在未按协议书规定提供服务的行为的，采购单位要及时向自治区财政厅政府采

购监督管理处报告，一经查实，将依照规定追究其违约责任直至取消其定点供应商资格。采购单位不得无故拖

欠款项，不得向定点供应商提出超出合同约定的其它不合理要求，因付款问题引起的法律责任，由违规单位承

担。

（三）在定点有效期内，如定点供应商有下列违约行为的，自治区财政厅将按照《中华人民共和国政府采

购法》和政府采购管理的有关规定进行处理。

1.交付印刷品返工两次以上的；

2.无正当理由，拒绝承接采购人印刷业务的；

3.达不到合同规定的质量标准的；

4.未按规定给予优惠或擅自提高印刷服务的价格的；

5.拒绝接受财政部门监督、检查的；

6.不如实反映情况，提供虚假材料的；

7.出现重大责任事故的；

8.定点有效期内，被行业主管部门取消印刷行业经营资格的；

9.定点有效期内，擅自变更、转让、租借印刷服务定点资格的；

10.不按要求备案合同等有关资料的；

11.因印刷质量问题给采购人造成损失的，定点供应商因管理不善，导致印刷品丢失、泄密等事故的；

12.违反政府采购有关规定承揽业务的；

13.其他违反法律、法规和采购合同的行为。

（四）定点采购供应商如有以下行为之一的，由自治区财政厅停止该供应商定点采购资格。

1.提供虚假投标材料的；

2.中标后弃标、拒签供货协议的；

3.向政府采购监督管理部门、集中采购机构或采购人工作人员行贿或提供其他不正当利益的；

4.在执行过程中采取价格联盟，损害采购人利益的；

5.向采购人提供的印刷服务明显高于市场同类服务价格的；

6.不按要求和承诺提供相关服务的；

7.串通订立虚假政府采购合同的；

8.不按要求备案合同等有关资料的；

2024/11/19 11:42 桂财采〔2020〕46号 广西壮族自治区财政厅关于2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=xdgTwjYxsrQ45hx5SNtvCA== 3/6

9.有其他违反有关法律法规规定的情形。

五、印刷服务定点供应商的要求

（一）定点供应商须在广西壮族自治区政府采购网或者政府采购云平台上注册入库成为正式供应商。定点供应商可登陆广西政府采购网

（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）或者政府采购云平台（www.zcygov.cn）进行注册，并将注册的书面资料提交自治区政府采购中心复核备案。

（二）定点供应商具有面向政采云平台客户服务的专属售后团队和服务热线，售后服务机构完备，并于中标结果公示结束之后一个月内完成

政采云平台的对接及相关信息上传事宜。

六、其他事项

（一）印刷服务定点采购在自治区本级电子卖场实行线上采购，采购人应当登录广西政府采购网

（http://zfcg.gxzf.gov.cn/）或者政府采购云平台（www.zcygov.cn），依照电子卖场的交易规则和操作流程实施

采购活动。

（二）自治区财政厅将加强对印刷服务定点供应商履约情况的监督检查，如发现有违反本通知规定行为

的，按有关规定处理。采购人在实际执行过程中有问题和建议，请以书面形式及时向自治区财政厅（政府采购

监督管理处）反映，联系电话：0771—5339851。

请区直一级预算单位及时将本通知传达至所属单位贯彻执行。

附件：2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点

采购供应商及优惠率一览表

                              广西壮族自治区财政厅

                                2020年10月19日

附件

2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购供应商及优惠率一览表

序

号
定点供应商

价格优

惠率
地  址 联系人 联系电话

1

广西社会福利

印刷厂（残疾

人福利性单

位）

10.00%

南宁市西乡

塘区秀厢大

道东段4号

屈  波
18077786980

0771—3134354

2

广西华盛集团

茅桥工贸有限

责任公司（监

狱企业）

10.00%

南宁市青秀

区新岸路3

号

李  鸣
13707715220

0771—5489657

3

广西壮族自治

区桂林漓江印

刷厂（监狱企

业）

10.00%

桂林市叠彩

区西清路9

号

余鹏奕
13597338085

0773—2102199

http://zfcg.gxzf.gov.cn/
http://www.zcy.gov.cn/
http://zfcg.gxzf.gov.cn/
http://www.zcy.gov.cn/

2024/11/19 11:42 桂财采〔2020〕46号 广西壮族自治区财政厅关于2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=xdgTwjYxsrQ45hx5SNtvCA== 4/6

4

中共广西壮族

自治区委员会

办公厅印刷厂

10.00%

南宁市青秀

区教育路4

号

徐  强
13977173337

0771—5330382

5

广西壮族自治

区人民政府办

公厅印刷厂

10.00%
南宁市教育

路3—1号
邱晓君

15877160005

0771—2631899

6

广西瑞熙特种

票证印务有限

公司

10.00%

南宁市高新

区科创路10

号

李欣阳
13607873017

0771—3899849

7 南宁市彩印厂 10.00%

南宁市衡阳

路北二巷5

号

蒙  亮
13807719755

0771—5875194

8

南宁市桂川印

务有限责任公

司

10.00%

南宁市东葛

路99号华亿

大厦309室

莫  娟
13977167988

0771—5322833

9
广西炬枫印务

有限公司
10.00%

南宁市北湖

路东四里10

号印染分厂

内

曾  超
13397810660

0771—3153160

10
广西瑞丰印务

有限公司
10.00%

南宁市望州

路北四里2

号

梁远荣
13978873099

0771—5653605

11
柳州市瑞务印

刷厂
10.00%

柳州市阳和

工业新区翠

湖路17号

杨春华
13321727008

0772—2551512

12
南宁市政源印

刷厂
10.00%

南宁市江南

区白沙大道

76号

王小影
13307712771

0771—4826759

13
南宁市双鹏印

务有限公司
10.00%

南宁市兴宁

区长岗路

103号7—1

栋2楼

覃东顺
13607867109

0771—2830960

14
广西广香彩印

有限公司
10.00%

南宁高新区

广源工业城

11栋3楼

陈泓成
13807876056

0771—5859407

15
广西彩宁印刷

有限公司
10.00%

南宁市高新

大道东段19

号

黄大书
13237711633

0771—3315793

16
南宁日报社印

刷厂
10.00%

南宁市青秀

区云景路28

号

刘  毅
13217801086

0771—5719085

17
广西恒邦彩色

印刷有限公司
10.00%

南宁市高新

区振华路28

号

冯  洁
18978890260

0771—3219998

18
广西壮族自治

区地质印刷厂
10.00%

南宁市建政

东路88号
何琳发

13978652244

0771—2263618

19
广西宏桂印务

股份有限公司
10.00%

南宁市双拥

路32—1号
梁永琦

13877191108

0771—5315324

20
广西瑀田包装

制品有限公司
10.00%

南宁市高新

三路3号15

栋

赵小兰
13878812593

0771—5630578

21

南宁市友谊印

务有限责任公

司

10.00%

南宁市青秀

区保爱路42

号

卞宏波
18977166995

0771—2838194

22
广西飞翔印务

股份有限公司
10.00%

南宁市青秀

区宏达路4

号

陈  航
13978150606

0771—4781128

23
广西鹏程印务

有限公司
10.00%

南宁市高新

三路3号广

源工业城8

栋

刘作鹏
13707717973

0771—3816131

广西南宁明伟
南宁市望州 18154555889

2024/11/19 11:42 桂财采〔2020〕46号 广西壮族自治区财政厅关于2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=xdgTwjYxsrQ45hx5SNtvCA== 5/6

24
广西南宁明伟

印务有限公司
10.00% 路北一里

165号

农红桥
0771—3397989

25
广西汇望桂发

印务有限公司
10.00%

南宁市青秀

区民族大道

91号兴桂大

厦

白  滨
13878877339

0771—5851375

26
广西金考印刷

有限公司
10.00%

南宁市高新

三路3号广

源工业城11

栋

李  斌
13877158815

0771—3819006

27
桂林市美达印

务有限公司
10.00%

桂林市象山

区环城南三

路29号

李姿霖
18977340555

0773—5863666

28

广西民族印刷

包装集团有限

公司

10.00%

南宁市西乡

塘区高新三

路1号

于海波
18777166008

0771—2311519

29

南宁市盈彩印

刷科技有限责

任公司

10.00%

南宁市科园

西十路19号

B2栋1楼

邓锦薇
13507711197

0771—3899708

30
广西旭彩印务

有限公司
10.00%

南宁市明秀

东路196号

虎丘大厦

808

农保防
18074710688

0771—2865107

31
广西汇望凤凰

印务有限公司
10.00%

南宁市七星

路100—1号
金  帆

13397712161

0771—5899783

32
广西亮彩数字

印刷有限公司
10.00%

南宁市园湖

新竹路口华

兴大厦2楼

龙  丹
18697923090

0771—2799953

33
南宁诚兴印刷

有限公司
10.00%

南宁市友爱

南路6号
陆志辉

13978800536

0771—2414020

34

广西新南国印

刷有限责任公

司

10.00%

南宁市兴宁

区长堽路五

里1号

李  珂
13768519210

0771—2083532

35

广西桂通连民

族印务集团有

限公司

10.00%
南宁市五一

中路5—8号
覃茂宗

13607869618

0771—4813263

36

南宁市开源彩

色印刷有限公

司

10.00%
南宁市中华

路34号
黄大洪

18878885038

0771—3153661

37
广西彩丰印务

有限公司
10.00%

南宁市兴宁

区长岗路

103号7—1

栋

曾柳云
18275880684

0771—3331973

38

广西澎发数字

印刷科技有限

公司

10.00%
南宁市锦春

路2号
罗  枭

15607718478

0771—5528409

2024/11/19 11:42 桂财采〔2020〕46号 广西壮族自治区财政厅关于2020—2022年度自治区本级预算单位印刷服务定点采购的通知

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66462&articleId=xdgTwjYxsrQ45hx5SNtvCA== 6/6

公开方式：主动公开

抄送：各中标定点供应商，自治区政府采购中心。

广西壮族自治区财政厅办公室             2020年10月19日印发

主办单位：广西壮族自治区财政厅 地址：南宁市桃源路69号 邮编：530021 电子邮箱：bgs@czt.gxzf.gov.cn

桂ICP备10200667 版权所有：广西财政信息管理中心 技术支持：政采云有限公司

友情链接  综合网站

政采云平台微信公众号

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=18C560E7890A79A8E053012819AC5E9C
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4500000004&url=zfcg.gxzf.gov.cn/